
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 12° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater 

12° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 30 del 08/10/2020
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0600 10.000,00 0,002020 0,00 -4.000,00 6.000,00 4.900,00 1.100,00CP

12.007,07 0,00 0,00 -4.000,00 8.007,07CS

SPESE ACQUISTO LIBRI

05021.03.1520 40.000,00 -5.000,002020 0,00 -20.562,50 14.437,50 14.437,50 0,00CP

52.375,00 -5.000,00 0,00 -20.562,50 26.812,50CS

ATTIVITA' TEATRO COMUNALE (SERVIZI)

05021.03.2310 0,00 0,002020 32.562,50 0,00 32.562,50 0,00 32.562,50CP

0,00 0,00 32.562,50 0,00 32.562,50CS

MANUTENZIONE IMPIANTI 
ANTINCENDIO/ANTIEFFRAZIONE/ILLUMINAZIONE E VARI 
(SERVIZI) - TEATRO

05021.03.3310 8.000,00 0,002020 0,00 -8.000,00 0,00 0,00 0,00CP

10.680,00 0,00 0,00 -8.000,00 2.680,00CS

SPESE MANIFESTAZIONI CULTURALI - ARENA/VILLA RENATICO 
MARTINI (SERVIZI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

58.000,00

75.062,07

-5.000,00

-5.000,00

32.562,50

32.562,50

-32.562,50

-32.562,50

53.000,00

70.062,07

19.337,50 33.662,50

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

58.000,00

75.062,07

-5.000,00

-5.000,00

32.562,50

32.562,50

-32.562,50

-32.562,50

53.000,00

70.062,07

19.337,50 33.662,50

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

58.000,00

75.062,07

-5.000,00

-5.000,00

32.562,50

32.562,50

-32.562,50

-32.562,50

53.000,00

70.062,07

19.337,50 33.662,50

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

58.000,00

75.062,07

-5.000,00

-5.000,00

32.562,50

32.562,50

-32.562,50

-32.562,50

53.000,00

70.062,07

19.337,50 33.662,50

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 32.562,50 -32.562,50

0,00

0,00

32.562,50 -32.562,50

58.000,00 -5.000,00 53.000,00 19.337,50 33.662,50CP

CS 75.062,07 -5.000,00 70.062,07
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